
      I 
Instituti i Kontabilisteve te Miratuar te Shqiperise  

Albanian Institute of Certified Accountants  

TRAJNIM PËR EDUKIMIN E VIJUESHËM 
PROFESIONAL 

Degë dhe Seksione: Tiranë, Elbasan, Pogradec, Korçë, Fier, Berat, Lushnje, 

Vlorë, Sarandë, Durrës, Kavajë, Shkodër 

Periudha: Janar 2024  

Kohëzgjatja: 12 orë 

 

Data Moduli Organizimi Orari 

22 Janar 2024 

Ligji për Tatimin mbi të ardhurat 
dhe udhëzimi përkatës Hibrid (Auditor & 

Online) 
17:00 - 21:00 

Lektor: Alketa Çabej 

23 Janar 2024 

Ligji për Tatimin mbi të ardhurat 
dhe udhëzimi përkatës Hibrid (Auditor & 

Online) 
17:00 - 19:00 

Lektor: Alketa Çabej 

23 Janar 2024 

Ndryshimet ligjore dhe Paketa 
fiskale 2024 Hibrid (Auditor & 

Online) 
19:00 - 21:00 

Lektor: Alketa Çabej 

24 Janar 2024 

Trajtimi kontabël i Kontratave të 
Ndërtimit Hibrid (Auditor & 

Online) 
17:00 - 19:00 

Lektor: Nuriona Berdica 

24 Janar 2024 

Trajtimi tatimor i Kontratave të 
Ndërtimit Hibrid (Auditor & 

Online) 
19:00 - 21:00 

Lektor: Erold Kamberi 
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29 Janar 2024 

Ligji për Tatimin mbi të ardhurat 
dhe udhëzimi përkatës Hibrid (Auditor & 

Online) 
17:00 - 21:00 

Lektor: Alketa Çabej 

30 Janar 2024 

Ligji për Tatimin mbi të ardhurat 
dhe udhëzimi përkatës Hibrid (Auditor & 

Online) 
17:00 - 19:00 

Lektor: Alketa Çabej 

30 Janar 2024 

Ndryshimet ligjore dhe Paketa 
fiskale 2024 Hibrid (Auditor & 

Online) 
19:00 - 21:00 

Lektor: Alketa Çabej 

31 Janar 2024 

Trajtimi kontabël i Kontratave të 
Ndërtimit Hibrid (Auditor & 

Online) 
17:00 - 19:00 

Lektor: Nuriona Berdica 

31 Janar 2024 

Trajtimi tatimor i Kontratave të 
Ndërtimit Hibrid (Auditor & 

Online) 
19:00 - 21:00 

Lektor: Erold Kamberi 

 

 


